

Synrgee ApS

Indelukket 5
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2020

Ove Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Synrgee ApS
Indelukket 5
4200 Slagelse

CVR-nr: 39595532

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor pharma- og biotekindustrien samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 282.446 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		922.187	339.784
Lønninger		-559.907	0
Resultat af ordinær primær drift		362.280	339.784
Andre finansielle indtægter		0	500
Øvrige finansielle omkostninger		0	-16
Ordinært resultat før skat		362.280	340.267
Skat af årets resultat	1	-79.834	-73.872
Årets resultat		282.446	266.395
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		82.446	66.395
I alt		282.446	266.395

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.500
Tilgodehavende skat		45.122	26.127
Tilgodehavender i alt		45.122	76.627
Likvide beholdninger		439.584	311.542
Kortfristede aktiver i alt		484.706	388.169
Aktiver i alt		484.706	388.169

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		348.841	66.395
Forslag til udbytte		-200.000	200.000
Egenkapital i alt		198.841	316.395
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.000	0
Skyldig moms og afgifter		36.859	45.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.006	25.832
Kortfristede forpligtelser i alt		285.865	71.774
Forpligtelser i alt		285.865	71.774
Passiver i alt		484.706	388.169

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	79.878	73.872
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-44	0
	<u>79.834</u>	<u>73.872</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1